

DES PYRÉNÉES ORIENTALES AUX BOUCHES DU RHÔNE EN PASSANT PAR LA DRÔME

Toute l'année, nous collaborons avec les entreprises régionales et locales pour vous proposer des sélections de produits qui répondent à vos attentes. Et aussi, vous garantir des produits de qualité, qui favorisent la préservation du savoir-faire français.



©Ensoders

Origine FRANCE

LARGENTIÈRE (07)




9,99 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 3,19€

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

GROS BRIDÉ IGP ARDÈCHE DEBROAS
saucisson sec pur porc de qualité supérieure
500 g - 19,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 13,18 € au lieu de 19,98 €
13,18 € le kg au lot

Origine FRANCE

LAPALUD (84)




9,99 LE KG

LAPIN ENTIER DÉCOUPÉ ETS RIBOT
1,3 kg environ

Origine FRANCE

ST ESTEVE (66)




6,49 L'UNITÉ

SAUCISSE CATALANE À CUIRE PÉDELHEZ
800 g - 8,11 € le kg

Origine FRANCE

VALENCE (26)



8,90 LA BARQUETTE
LE 2^{ème} À : 4,45€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

RACLETTE AU LAIT CRU ERMITAGE
fromage au lait cru de vache à 28% Mat. Gr sur produit fini
400 g - 22,25 € le kg
Par 2 (800 g) : 13,35 € au lieu de 17,80 €
16,69 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

BOURG-DE-PÉAGE (23)




6,49 L'UNITÉ
LE 2^{ème} À : 3,24€

-50%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

RAVIOLES DU DAUPHINÉ SURGELÉES LABEL ROUGE IGP SAINT-JEAN
500 g - 12,98 € le kg
Par 2 (1 kg) : 9,73 € au lieu de 12,98 €
9,73 € le kg au lot

PIERRELATTE (26)



6,26 L'UNITÉ

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

CÈPES SURGELÉS GROS MORCEAUX MAGDA
400 g - 15,65 € le kg

Y L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION. POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR

(Suggestions de présentation) *Voir modalités en page 34 de ce prospectus. Les remises immédiates sont calculées par comparaison avec les prix publics conseillés au niveau national par l'enseigne Intermarché.